
2020年 9 月 18 日 

 
当社（東京都港区）に勤務している社員 1 名が新型コロナウイルスに感染していること

が、9 月 17 日に判明いたしました。 
本件を受け、当社では関係機関と連携を図り、感染者の出勤停止および健康状態の継続的

な把握等の必要な対応を進めてまいります。 
当社では、今後とも感染拡大防止に向け、迅速に対応措置を実施してまいりますので、

何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 
 

新型コロナウイルス感染者の発生について 


